浙照协[2021]16号
关于召开浙江省照明电器协会2021年度工作会议通知
各会员单位：
    根据《浙江省照明电器协会章程》规定，经2021年第二次理事长办公会议研究，决定于2021年12月20日召开浙江省照明电器协会2021年度工作会议，会议同期召开第六届第二次常务理事会议、理事会议、照明工程专业委员会工作会议及第二届浙江照明奖颁奖典礼。现将具体事宜通知如下：
一、会议时间及地点
1、会议时间：12月19日（周日）~12月20日（周一）
    12月19日 15:00-       会议代表报到
    12月19日 20:00-21:00  第六届第二次常务理事会议
    12月20日 08:00-09:00  会议代表签到
    12月20日 09:00-12:00  第六届第二次理事会议
    12月20日 13:00-18:30  照明工程专业委员会工作会议
                            会员大会暨第二届浙江照明奖颁奖典礼
    12月20日 18:30-20:30  浙照之夜
2、会议地点：杭州博奥开元名都酒店（杭州市萧山区北干街道金城路111号）
二、会议主要内容
1、第六届第二次常务理事会议

2、第六届第二次理事会议

3、2021年照明工程专业委员会工作会议

4、会员大会暨第二届浙江照明奖颁奖典礼

5、 “浙照之夜”
三、参会人员

1、全体理事单位（见附件3）；2、全体常务理事单位；3、全体照明工程专业委员会单位；4、浙照协会员单位；5、其他非会员单位

四、会议缴费及住宿：
1.浙江省照明电器协会会员单位代表免会务费，非会员单位会务费600/人；
2.需要住宿的参会代表由会务组安排在杭州博奥开元名都酒店，房价400元/间/天（标间、大床），住宿费代表自理，由酒店收取并开具发票。
五、参会联系办法：
浙江省照明电器协会（杭州市滨江区江虹路459号 英飞特科技园 D座）

会议联系人：
陈刚13003615921、董丽君0571-87817807，18157176770（微信同号）
传真：0571-87803287     邮箱：zj_light@163.com
六、汇款信息：
收款单位（会议承办单位）：杭州哲协照明电器技术咨询有限公司
开户行：中国工商银行杭州城站支行
帐  号：1202 0277 0990 0161 111
七、特别提醒

因近期防疫情况多变，届时请大家严格遵守最新防控要求做好防护，戴口罩、亮行程码和健康码参会，谢谢大家！
附件1：参会回执表；
附件2：交通信息；

附件3：理事单位名单。
浙江省照明电器协会
2021年12月03日
附件1. 参会回执表
参会回执表
	单位名称

	代表姓名
	职务
	性别
	手机
	*用餐情况（数量必填）

	□19号晚饭（数量：   ）

□20号午饭（数量：   ）

□20号晚饭（数量：   ）

	住宿选择
	400 元/间/天
（含早）
	□大床间____间，预计入住时间____退房时间____

□标  间____间，预计入住时间____退房时间____

□不住宿

	请务必于12月15日前将此回执传真或发送邮件给协会秘书处。

联系人：董丽君
电  话：0571-87817807、18157176770（微信同号）
邮  箱：zj_light@163.com

附件2. 交通信息
    杭州博奥开元名都酒店横跨萧山区与滨江区，地理位置十分优越。门口即为“ 换乘之王” 地铁5号线博奥路站，交通便利。酒店距离杭州萧山国际机场约25分钟车程，杭州火车东站约30分钟车程，杭州火车南站约15分钟车程，距杭州国际博览中心（G20主会场）7分钟车程。
[image: image1.png]HMNERFTTEEBES

AMEPAAROBE=HERST,
ERAEAITER

o WTFEEAD
ADBABEPRSRE , HARTERDIRCHBANS

附件3.第六届理事单位名单
官  勇
浙江阳光照明电器集团股份有限公司

杜国红
横店集团得邦照明股份有限公司

张林夫
杭州宇中高虹照明电器有限公司

魏一骥
浙江晨丰科技股份有限公司

黄美兰
英飞特电子（杭州）股份有限公司

王米成
杭州鸿雁电器有限公司

曹茂军
宁波亚茂光电股份有限公司

甘彩英
晨辉光宝科技股份有限公司

沈  葳
浙江城建规划设计院有限公司

沈锦祥
浙江生辉照明有限公司
庄竣杰
佑昌（杭州）照明电器有限公司

徐松炎
杭州勇电照明有限公司

朱宝荣
浙江晶能荧光材料有限公司

江  涛
浙江山蒲照明电器有限公司

叶夏莲
浙江尧亮照明科技有限公司

程世友
浙江晶日科技股份有限公司

宋宏伟
浙江方大智控科技有限公司

陈  凯
杭州华普永明光电股份有限公司

吴志平
浙江金陵光源电器有限公司

李建成
浙江迪生光电股份有限公司

黄效燕
宁波远东照明有限公司

钱  勇
德清新明辉电光源有限公司

沈雁伟
浙江凯耀照明有限责任公司

陈燎罕
杭州涂鸦信息技术有限公司

陈铭江
杭州诺捷光电技术有限公司

傅利泉
浙江大华技术股份有限公司

王忠泉
杭州罗莱迪思科技股份有限公司

沈建峰
浙江永通科技发展有限公司

田  翔
浙江永麒照明工程有限公司

朱伟凯
浙江省建筑设计研究院光环境设计院

曾旭光
中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司

王小冬
浙江大学建筑设计研究院有限公司光环境设计研究院

阮吉锋
浙江贸泰照明工程有限公司

赵嘉波
木林森股份有限公司

洪旭光
浙江旭光电子科技股份有限公司

蔡天晨
浙江意博高科技术有限公司

陶小乐
杭州之江有机硅化工有限公司

孙勇强
杭州新三联照明电器有限公司

叶增辉
宁波摩尔克斯灯杆技术有限公司

慎月强
杭州市质量技术监督检测院

（以上为常务理事单位）
陆凌荣
浙江珍琪电器工程有限公司

胡晓明
浙江豪庭灯饰有限公司

王  坚
杭州宝山电光源有限公司

傅理华
杭州飞达电子照明有限公司

胡自更
杭州天都照明电器有限公司

梁云清
浙江云通高杆灯有限公司

方  毅
宁波耀泰电器有限公司

楼  斌
浙江罗奇泰克科技股份有限公司

陆汇丰
浙江申宏大云铁塔科技有限公司

王金越
杭州来特控股有限公司

屠伟勤
宁波杰友升科技股份有限公司

施志广
浙江司贝宁照明电器有限公司

柯建锋
浙江上光照明有限公司

姜建明
浙江美阳照明科技有限公司

楼淼荣
浙江大邦科技有限公司

刘海浪
杭州中恒派威电源有限公司

谈  彪
浙江网新联合工程有限公司

余  钢
浙江美科电器有限公司

冯晓敏
通用中企照明系统（杭州）有限公司

戴军历
浙江捷莱光电科技有限公司

刘李兴
浙江新欣景观建设工程有限公司

朱利忠
杭州创惠仪器有限公司

凌荣庭
杭州光谷高新集团有限公司

张  锋
绍兴佳丰灯头制造有限公司

史彩娟
嘉兴市光泰照明有限公司

王志根
杭州临安恒星照明电器有限公司

黄新法
杭州新联照明科技有限公司

周震宇
浙江利尔达客思智能科技有限公司

赵伟兴
杭州银龙实业有限公司

陈卫东
浙江方圆检测集团股份有限公司

王渭国
浙江明都创芯电器有限公司

胡永强
杭州灯具市场

余小平
星河链盟家博汇

崔自创
杭州蓝天园林建设有限公司

傅创业
浙江欧锐杰照明科技有限公司

蔡  勇
杭州亿奥光电有限公司

马照娟
浙江昌骏信息科技有限公司

洪  根
滨和环境建设集团有限公司

金  波
杭州科汀光学技术有限公司

廖  军
杭州本松新材料技术股份有限公司

任泽铭
杭州亮亮科技有限公司

张忠辉
宁波景灯照明系统工程有限公司

陶海龙
浙江大胜科技工程有限公司

来伟江
杭州久久建设工程有限公司

沈  宁
杭州来得易网络科技有限公司

程  伟
浙江嘉诺会展有限公司

潘富荣
宁波长荣光电科技有限公司

许  礼
浦江三思光电技术有限公司

郑卫钧
浙江博上光电有限公司

王金辉
奥普家居股份有限公司

项晨瑜
杭州西湖喷泉设备成套有限公司

黄海燕
浙江炯达能源科技有限公司

金海明
海宁中润照明电器有限公司

萧克铭
新东方国际认证集团

严  波
广州集泰化工股份有限公司

樊  军
浙江光锥科技有限公司

顾中明
浙江中瑞环境设计工程有限公司

万勋亮
杭州海创永明电子科技有限公司

冯玉妹
杭州科尚照明科技有限公司

肖国伟
广东晶科电子股份有限公司
PAGE
2